LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ

VIỆT NAM

Số:                    /TB-LĐBĐVN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc ban hành lịch thi đấu Vòng loại bảng A
giải Bóng đá U17 Cúp quốc gia 2020

Sau khi tiến hành bốc thăm tại cuộc họp kỹ thuật và căn cứ theo đề nghị của đơn vị đăng cai bảng A – Trung tâm thể thao Viettel, Liên đoàn Bóng đá Việt Nam ban hành lịch thi đấu bảng Vòng loại bảng A giải Bóng đá U17 Cúp quốc gia 2020 (như bản đính kèm).

Liên đoàn Bóng đá Việt Nam thông báo tới các thành phần tham dự được biết và phối hợp thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo LĐBĐVN (để b/c);

- Các thành viên tham dự giải;

- Lưu: VT, TCTĐ.
	TỔNG THƯ KÝ
Lê Hoài Anh

	LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ

VIỆT NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH THI ĐẤU LƯỢT ĐI BẢNG A
VÒNG LOẠI GIẢI BÓNG ĐÁ U17 CÚP QUỐC GIA 2020
Thời gian: Từ ngày 27/10 đến ngày 06/11/2020;

Địa điểm: Trung tâm Thể thao Viettel.
(Kèm theo Thông báo số:                 /TB-LĐBĐVN ngày      tháng      năm 2020

của Liên đoàn Bóng đá Việt Nam)
	Lượt
	Ngày
	Giờ
	Sân
	Đội
	-
	Đội
	Ghi chú

	I
	27/10
	15.00
	Nhân tạo
	Công an Nhân dân
	-
	 Nam Định

	15.00
	Tự Nhiên
	Viettel
	-
	 Hà Nội

	 Nghỉ
	-
	 Than Quảng Ninh

	II
	30/10
	15.00
	Nhân tạo
	Than Quảng Ninh
	-
	 Công an Nhân dân

	15.00
	Tự Nhiên
	Nam Định
	-
	 Viettel

	Nghỉ
	-
	Hà Nội

	III
	01/11
	15.00
	Nhân tạo
	Công an Nhân dân
	-
	 Hà Nội

	15.00
	Tự Nhiên
	Nam Định
	-
	 Than Quảng Ninh

	Nghỉ
	-
	Viettel

	IV
	04/11
	15.00
	Nhân tạo
	Hà Nội
	-
	Nam Định

	15.00
	Tự Nhiên
	Than Quảng Ninh
	-
	 Viettel

	Nghỉ
	-
	  Công an Nhân dân

	V
	06/11
	15.00
	Nhân tạo
	Hà Nội
	-
	Than Quảng Ninh

	15.00
	Tự Nhiên
	Viettel
	-
	Công an Nhân dân

	 Nghỉ
	-
	 Nam Định

.

	LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ

VIỆT NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH THI ĐẤU LƯỢT VỀ BẢNG A
VÒNG LOẠI GIẢI BÓNG ĐÁ U17 CÚP QUỐC GIA 2020
Thời gian: Từ ngày 09/11 đến ngày 19/11/2020;
Địa điểm: Trung tâm Thể thao Viettel.

(Kèm theo Thông báo số:                 /TB-LĐBĐVN ngày      tháng      năm 2020

của Liên đoàn Bóng đá Việt Nam)

	Lượt
	Ngày
	Giờ
	Sân
	Đội
	-
	Đội
	Ghi chú

	VI
	09/11
	15.00
	Nhân tạo
	Nam Định
	-
	 Công an Nhân dân

	15.00
	Tự Nhiên
	Hà Nội
	-
	Viettel

	 Nghỉ
	-
	 Than Quảng Ninh

	VII
	11/11
	15.00
	Nhân tạo
	Công an Nhân dân
	-
	Than Quảng Ninh

	15.00
	Tự Nhiên
	Viettel
	-
	 Nam Định

	Nghỉ
	-
	Hà Nội

	VIII
	14/11
	15.00
	Nhân tạo
	Hà Nội
	-
	Công an Nhân dân

	15.00
	Tự Nhiên
	Than Quảng Ninh
	-
	Nam Định

	Nghỉ
	-
	Viettel

	IX
	17/11
	15.00
	Nhân tạo
	Nam Định
	-
	Hà Nội

	15.00
	Tự Nhiên
	Viettel
	-
	Than Quảng Ninh

	Nghỉ
	-
	  Công an Nhân dân

	X
	19/11
	15.00
	Nhân tạo
	Than Quảng Ninh
	-
	Hà Nội

	15.00
	Tự Nhiên
	Công an Nhân dân
	-
	Viettel

	 Nghỉ
	-
	 Nam Định

PAGE